c) Documento que comprove que a empresa licitante está localizada à uma distância máxima de 50 (cinquenta) quilômetros do endereço 

do Posto de Saúde da Sede do Município (localizado na Rua Emancipação, nº 2702 – Centro). 

Estimativa do valor da Contratação 

Estima-se para a prestação dos serviços almejados o valor total de R$ 56.724,00 (cinquenta e seis mil setecentos e vinte e quatro 
reais). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto 
Municipal nº 012/2023, que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens,